
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	12	–	19.	6.	2019

267

Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Kulturno informacijsko turistični center Arnold Tovornik s knji-
žnico Selnica ob Dravi – UPB1 (MUV, št. 18/15) in 24. člena 
Statuta Občine Selnica ob Dravi – UPB1 (MUV, št. 35/17) je Ob-
činski svet Občine Selnica ob Dravi, na 6. redni seji, dne 13. ju-
nija 2019, sprejel

S K L E P
o imenovanju predstavnika Občine Selnica ob Dravi v Svet 

zavoda Kulturno informacijsko turistični center Arnold 
Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi

1. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi za predstavnika Ob-

čine Selnica ob Dravi v Svet zavoda Kulturno informacijsko 
turistični center Arnold Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi 
imenuje Primoža Rajha.

2. člen
Ta ugotovitveni sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka: 014-3/2019 Županja
Datum: 13. junij 2019 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


